                                                                                   Małogoszcz, dnia 23.05.2007 r.

Znak:BI-7020/4/W/2007

              Otrzymują uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

              Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wymianę stolarki okiennej na PCV w budynku Szkoły Podstawowej w Żarczycach Dużych (54 sztuki) wraz z robotami towarzyszącymi.

             Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu uprzejmie informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielam odpowiedzi:
Pytanie nr 1.

Proszę o udzielenie dla każdego okna jakie funkcje mają mieć poszczególne kwatery, które mają być stałe uchylne, a które rozwieralno – uchylne?

Odpowiedź.  
Funkcje poszczególnych okien i kwater, które uchylne, które stałe, a które rozwieralno – uchylne przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2.

Czy w sali gimnastycznej należy zastosować pakiet z szybą z jednej strony np. od wewnątrz czy szyba bezpieczna ma być z obu stron pakietu?.

Odpowiedź.

W Sali gimnastycznej należy przewidzieć i uwzględnić w swojej ofercie szybę bezpieczną z obu stron pakietu.

Dodatkowo informujemy, że przy sporządzaniu oferty we wszystkich oknach, które objęte są niniejszym zamówieniem publicznym należy uwzględnić okna trzykomorowe.

                                                                                          Burmistrz 

                                                                           Miasta i Gminy Małogoszcz

                                                                                    Jan Głogowski
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ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ Z PCV
W BUDYNKU SZKOLY PODSTAWOWE] W ZARCZYCACH DUZYCH
WYMIARY ZEWNETRZNE OKIEN W SWIETLE OSCIEZNIC
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O wymiarach 1,46x2,02 m — 32 szt
Budynek Szkoty
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O wymiarach 0,82x0,70 m - 8 szt
Sanitariaty

O wymiarach 1,50x2,36 m — 5 szt
Sala Gimnastyczna
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o wymiarach 0,42x0,66 m — 3 szt
zaplecze Sali Gimnastycznej
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UWAGA:

Okna przeznaczone do wymiany wg ukladu i kolorystyki weczesniej wymienionych przez
Uzytkownika to jest rozwieralno-uchylne i stale w kolorze biatym, wspotczynnik K 1,1 z
wysokoudarowego PCV np. typu FORIS, w Sali Gimnastycznej szyby bezpieczne.

Parapety zewnetrzne z blachy powlekanej w kolorze brazowym szerokosci 18 cm,

diugosé dopasowana do szerokosci okna.

Wykonawca zobowiazany jest do dokonania pomiarow okien przed przystapieniem do
wykonywania robot oraz do dokonania stosownych uzgodnien z Zamawiajacym w tym
zakesie.
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